1

[image: image1.png]

Администрация Городского округа «город Ирбит»

Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30  марта 2023 года  №  447-ПА
г. Ирбит

Об утверждении адресного перечня многоквартирных домов, благоустройство дворовой территории которых, осуществляется управляющей организацией в рамках реализации мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Городского округа «город Ирбит» Свердловской области на 2018-2027 годы»
В соответствии с государственной программой Свердловской области «Формирование современной городской среды на территории Свердловской области на 2018-2027 годы», утвержденной постановлением Правительства Свердловской области от 31.10.2017 № 805-ПП «Об утверждении государственной программы «Формирование современной городской среды на территории Свердловской области на 2018-2024 годы», в целях реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Городского округа «город Ирбит» Свердловской области на 2018-2027 годы», утвержденной постановлением администрации  Муниципального образования город Ирбит от 29 сентября 2017 года № 1738 (в редакции от 14.02.2023 № 172-ПА), администрация Городского округа «город Ирбит» Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить адресный перечень многоквартирных домов, благоустройство дворовой территории которых, осуществляется управляющей организацией в рамках реализации мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Городского округа «город Ирбит» Свердловской области на 2018-2027 годы» (далее - Адресный перечень (прилагается)).

2. Внесение изменений в Адресный перечень осуществляется по мере включения дворовых территорий многоквартирных домов в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Городского округа «город Ирбит» Свердловской области на 2018-2027 годы».
3. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области  С.В. Коростелеву.

4. Настоящее постановление разместить на официальном  сайте  администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области (www.moirbit.ru).
Глава Городского округа

«город Ирбит» Свердловской области                                                                Н.В. Юдин

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Городского округа

«города Ирбита» Свердловской области

от 30.03.2023  №  447-ПА
«Об утверждении адресного перечня многоквартирных домов, благоустройство дворовой территории которых, осуществляется управляющей организацией в рамках реализации мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Городского округа «город Ирбит» Свердловской области на 2018-2027 годы»
АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, благоустройство дворовой территории которых, осуществляется управляющей организацией в рамках реализации мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Городского округа «город Ирбит» Свердловской области на 2018-2027 годы»
	№

п/п
	Адрес объекта благоустройства
	Наименование и реквизиты

организации реализующей мероприятия по комплексному благоустройству
	Установленный объем расходов (рублей), в том числе:

	Всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Средства собственников

	на 2023 год

	1

	Комплексное благоустройство дворовой территории многоквартирного дома, находящегося по адресам: ул. Комсомольская, 76
	Общество с ограниченной ответственностью «Южная управляющая компания «Южилкомплекс», г. Ирбит, ул. Советская,
д. 105
ИНН 6611010420
КПП 667601001
	9 154 284,00
	6 957 300,00
	366 114,00
	1830 870,00

	Итого 2023 год
	9 154 284,00
	6 957 300,00
	366 114,00
	1830 870,00

1